
13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

мест

о
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Лопатенков Андрей 2004 Псковская 8,87 2

2 Попков Илья 2003 Ярцево 9,47 3

3 Кулагин Макар 2003 Ярцево 11,14 2юн.

4 Севрук Егор 2005 Ярцево 11,93 б/р

мест

о
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Орехов Савелий 2002 Псковская 9,09 2

мест

о
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Курмелев Максим 2000 Псковская 9,40 2

Мужчины 2000 г.р. и страше Высота барьеров - 1,067 м

Юниоры 2001-2002 г.р. Высота барьеров - 0,99 м

60 метров с барьерами

Юноши 2003 г.р. и моложе

Высота барьеров - 0,914 м

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенства Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Попков Илья 2003 Ярцево 7,66 7,51 2

2 Головенко Андрей 2003 СШ - 4 7,67 7,61 2

3 Антонов Иван 2003 ОСШОР 7,76 7,61 2

4 Лопатенков Андрей 2004 Псковская 7,70 7,65 3

5 Кондратьев Артем 2005 Псковская 7,73 7,71 3

6 Малашенков Илья 2005 Рославль 7,72 7,71 3

7 Суровый Игнат 2003 Ярцево 7,73 7,77 3

8 Андреев Дмитрий 2003 Вязьма 7,82 R-med 3

9 Привольнов Артем 2004 СШ - 4 7,88 3

10 Тарчевский Алексей 2004 Псковская 7,90 3

11 Козловский Тимур 2004 ОСШОР 7,92 3

12 Яковлев Даниил 2004 ОСШОР 7,93 3

13 Петров Андрей 2005 ОСШОР 7,96 3

14 Шмахтенков Александр 2004 Псковская 8,01 3

14 Козупеев Артем 2005 ОСШОР 8,01 3

16 Вдовин Андрей 2004 Вязьма 8,03 3

17 Палалога Арсений 2005 ОСШОР 8,05 1юн.

18 Фомочкин Иван 2003 ОСШОР 8,07 1юн.

18 Ткачев Роман 2004 ОСШОР 8,07 1юн.

20 Ершов Владимир 2004 ОСШОР 8,08 1юн.

21 Кулекенов Дмитрий 2006 ОСШОР 8,17 1юн.

22 Воронов Иван 2006 ОСШОР 8,24 1юн.

23 Егоренков Егор 2004 ОСШОР 8,28 1юн.

24 Федин Матвей 2006 ОСШОР 8,29 1юн.

25 Луганцев Александр 2006 Псковская 8,31 1юн.

26 Козлов Михаил 2004 ОСШОР 8,44 1юн.

27 Жаворонков Кирилл 2004 Ярцево 8,53 2юн.

28 Мисюревич Павел 2005 ОСШОР 8,55 2юн.

29 Бибиков Федор 2007 ОСШОР 8,70 2юн.

29 Микешанов Максим 2004 ОСШОР 8,70 2юн.

31 Муравьев Эдуард 2006 ОСШОР 8,71 2юн.

32 Шеремет Никита 2003 ОСШОР 8,79 2юн.

32 Вороненков Данила 2006 ОСШОР 8,79 2юн.

34 Ильницкий Богдан 2005 ОСШОР 8,84 2юн.

35 Кулагин Макар 2003 Ярцево 8,87 2юн.

36 Чапыгин Артем 2007 СШ - 4 8,92 2юн.

36 Балюк Дмитрий 2005 ОСШОР 8,92 2юн.

Итоговый протокол

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Юноши 2003 г.р. и моложе

60 метров

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Мужчины



38 Шпынев Егор 2006 СШ - 4 9,22 3юн.

39 Ремпин Александр 2006 СГАФКСТ 9,30 3юн.

40 Шутуров Иван 2005 ОСШОР 9,44 3юн.

41 Новиков Павел 2008 ОСШОР 9,49 3юн.

42 Крылов Иван 2006 ОСШОР 9,59 б/р

43 Миронов Дмитрий 2008 ОСШОР 9,77 б/р

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1
Каримов Марат 2001 Калининград, 

УОР
7,25 7,13 1

2 Федоров Егор 2002 ОСШОР 7,26 7,24 1

3 Ребезов Сергей 2002 ОСШОР 7,37 7,26 1

4
Филатов Богдан 2002 Калининград, 

УОР
7,42 7,35 2

5 Партухин Илья 2001 СГАФКСТ 7,57 7,55 2

6 Каленин Максим 2002 Псковская 7,64 7,60 2

7 Клименков Данила 2002 Сафоново 7,68 7,68 3

8 Орехов Савелий 2002 Псковская 7,41 справка 2

9 Терещенко Геннадий 2001 ВА 7,80 3

10
Павлов Даниил 2002 Калининград, 

УОР
7,83 3

11 Луканин Егор 2001 ВА 7,91 3

12 Магомедов Магомед 2001 СмолГУ 8,19 1юн.

13 Куковенко Кирилл 2002 ОСШОР 8,30 1юн.

14 Кузнецов Михаил 2001 Гагарин 8,37 1юн.

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Морозов Кирилл 1999 ОСШОР 7,00 6,97 КМС

2
Устинов Кирилл 2000 Калининград, 

УОР
7,13 7,06 1

3 Женчевский Дмитрий 1998 Юн. России 7,26 7,16 1

4 Дибров Александр 2000 Смоленск 7,32 7,18 1

5 Мамонов Иван 1999 ВА 7,43 7,36 2

6 Петров Александр 1985 Псковская 7,34 7,39 1

7 Алфимцев Семен 2000 СГАФКСТ 7,44 7,44 2

8
Кондратюкин Владимир 2000 ВА

7,46 7,44 2

9 Артеев Артур 2000 СГАФКСТ 7,48 2

10 Доминский Андрей 1999 СмолГУ 7,58 2

11 Болтунов Артем 2000 Псковская 7,62 2

12 Немчанинов Андрей 2000 ВА 7,91 3

Мужчины 2000 г.р. и страше

Юниоры 2001-2002 г.р.



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Буткуров Максим 2003 ОСШОР 24,14 24,12 2

2 Антонов Иван 2003 ОСШОР 24,82 24,75 2

3 Малашенков Илья 2005 Рославль 25,29 25,05 3

4 Козупеев Артем 2005 ОСШОР 25,60 25,41 3

5 Кондратьев Артем 2005 Псковская 25,48 25,47 3

6 Шмахтенков Александр 2004 Псковская 25,64 25,84 3

7 Суровый Игнат 2003 Ярцево 25,80 3

8 Козловский Тимур 2004 ОСШОР 25,93 3

9 Яковлев Даниил 2004 ОСШОР 26,00 3

10 Привольнев Артем 2004 СШ - 4 26,02 3

11 Палалога Арсений 2005 ОСШОР 26,21 3

12 Антипенков Руслан 2003 Рославль 26,31 3

13 Воронов Иван 2006 ОСШОР 26,64 3

14 Горшков Кирилл 2003 Юн. России 26,67 1юн.

15 Ирюков Артем 2006 Брянская 27,26 1юн.

16 Луганцев Александр 2006 Псковская 27,36 1юн.

17 Ершов Владимир 2004 ОСШОР 27,47 1юн.

18 Львов Даниил 2004 ОСШОР 27,48 1юн.

19 Муравьев Эдуард 2006 ОСШОР 27,81 1юн.

20 Севрук Егор 2005 Ярцево 27,82 1юн.

21 Ильницкий Богдан 2005 ОСШОР 28,62 1юн.

22 Бибиков Федор 2007 ОСШОР 28,64 2юн.

23 Тричиков Вадим 2006 ОСШОР 28,77 2юн.

24 Балюк Дмитрий 2005 ОСШОР 29,93 2юн.

25 Чапыгин Артем 2007 СШ - 4 29,97 2юн.

26 Репин Александр 2006 СГАФКСТ 32,01 3юн.

27 Новиков Павел 2008 ОСШОР 32,02 3юн.

28 Миронов Дмитрий 2008 ОСШОР 33,08 3юн.

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Ребезов Сергей 2002 ОСШОР 24,03 23,68 2

2 Федоров Егор 2001 ОСШОР 23,91 23,88 2

3 Валуев Алексей 2002 ОСШОР 24,23 23,90 2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины

200 метров

Юноши 2003 г.р. и моложе

Юниоры 2001-2002 г.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



4
Филатов Богдан 2001 Калининград, 

УОР
24,07 24,01 2

5 Партухин Илья 2001 СГАФКСТ 24,14 24,19 2

6 Каленин Максим 2002 Псковская 24,18 24,23 2

7 Терещенко Геннадий 2001 ВА 24,72 2

8 Горисев Алексей 2002 ОСШОР 24,75 2

9 Серболов Владимир 2001 Псковская 25,02 3

10
Павлов Данил 2002 Калининград, 

УОР
25,35 3

11 Клименков Данила 2002 Сафоново 25,36 3

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т

в забеге

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Морозов Кирилл 1999 ОСШОР 23,06 22,42 КМС

2 Бурцев Сергей 2000 ОСШОР 23,06 22,47 КМС

3
Устинов Кирилл 2000 Калининград, 

УОР
23,15 22,73 1

4 Дибров Александр 2000 Смоленск 23,53 23,41 1

5 Женчевский Дмитрий 1998 Юн. России 23,43 23,87 1

6 Борисенко Влад 1999 ВА 23,82 23,99 2

7 Петров Александр 1985 Псковская 23,99 2

8
Кондратюкин Владимир 2000 ВА

24,01 2

9 Алфимцев Семен 2000 СГАФКСТ 24,01 2

10 Артеев Артур 2000 СГАФКСТ 24,46 2

11 Нечаев Артем 1999 СмолГУ 24,54 2

12 Болтунов Артем 2000 Псковская 24,97 3

13 Немчанинов Андрей 2000 ВА 26,42 3

Мужчины 2000 г.р. и страше



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

мест

о
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Пудов Егор 2004 Владимир 53,40 2

2 Буткуров Максим 2003 ОСШОР 53,87 2

3 Громов Даниил 2003 Псковская 54,75 2

4 Горшков Кирилл 2003 Юн. России 58,23 3

5 Антипенков Руслан 2003 Рославль 58,89 3

6 Мехедов Максим 2006 ОСШОР 59,65 3

7 Ирюков Артем 2006 Брянская 1:00.70 3

8 Севрук Егор 2005 Ярцево 1:01.12 1юн.

9 Тишечкин Андрей 2005 ОСШОР 1:01.19 1юн.

10 Львов Даниил 2004 ОСШОР 1:01.29 1юн.

11 Ковалев Алексей 2005 Псковская 1:06.59 2юн.

12 Гаппаров Артем 2006 Псковская 1:13.17 3юн.

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Валуев Алексей 2002 ОСШОР 52,97 1

2 Яковлев Павел 2001 Псковская 53,16 2

3 Серболов Владимир 2001 Псковская 55,85 2

4 Королев Никита 2001 ОСШОР 56,89 3

5 Кузнецов Михаил 2001 Гагарин 1:01.14 1юн.

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Бурцев Сергей 2000 ОСШОР 50,33 КМС

2 Артамонов Сергей 1994 Псковская 50,42 КМС

3 Борисенко Влад 1999 ВА 53,47 2

4 Нечаев Артем 1999 СмолГУ 53,61 2

5 Гуреев Владислав 1998 СмолГУ 55,99 2

6 Осипов Роман 1998 СмолГУ 57,57 3

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины 2000 г.р. и страше

400 метров

Юноши 2003 г.р. и моложе

Юниоры 2001-2002 г.р.

Мужчины



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

мест

о
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Пудов Егор 2004 Владимир 2:03.61 2

2 Громов Даниил 2003 Псковская 2:09.06 2

3 Войтанник Влад 2003 Псковская 2:09.24 2

4 Барабанов Иван 2004 ОСШОР 2:11.49 2

5 Ватченко Тимофей 2003 Псковская 2:14.27 3

6 Мехедов Максим 2006 ОСШОР 2:20.34 3

7 Тишечкин Андрей 2005 ОСШОР 2:22.14 1юн.

8 Березовский Егор 2005 Рославль 2:23.34 1юн.

9 Исаченков Тимофей 2004 Псковская 2:29.08 1юн.

10 Сергеев Дмитрий 2005 Рославль 2:32.43 1юн.

11 Ковалев Алексей 2005 Псковская 2:32.55 1юн.

12 Прохоренко Андрей 2006 Псковская 2:45.93 3юн.

13 Гаппаров Артем 2006 Псковская 2:52.19 3юн.

14 Бочаров Алексей 2006 Ярцево 2:54.47 3юн.

15 Моисеенков Денис 2006 СШ - 4 3:05.83 б/р

16 Марченков Вадим 2006 СШ - 4 3:21.98 б/р

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Небылицын Иван 2002 ОСШОР 2:00.36 1

2 Мартынов Александр 2001 ВА 2:04.23 2

3 Яковлев Павел 2001 Псковская 2:06.05 2

4 Абраменков Дмитрий 2001 СГАФКСТ 2:08.67 2

5 Королев Никита 2001 ОСШОР 2:11.26 2

6 Миронов Григорий 2001 СмолГУ 2:16.23 3

7 Николаевский Дмитрий 2001 ОСШОР 2:21.93 1юн.

8 Родионенков Дмитрий 2002 ОСШОР 2:22.00 1юн.

Мамадагаев Омар 2001 ВА п.п.163,3

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Артамонов Сергей 1994 Псковская 2:00.61 1

2 Храмов Сергей 1995 ОСШОР 2:01.73 1

3 Егоров Илья 1999 Смоленск 2:03.88 2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины

Мужчины 2000 г.р. и страше

800 метров

Юноши 2003 г.р. и моложе

Юниоры 2001-2002 г.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



4 Привалов Кирилл 1999 СмолГУ 2:05.69 2

5 Гуреев Владислав 1998 СмолГУ 2:06.26 2

6 Осипов Роман 1998 СмолГУ 2:07.42 2



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Войтанник Влад 2003 Псковская 4:33.94 3

2 Барабанов Иван 2004 ОСШОР 4:37.90 3

3 Ватченко Тимофей 2003 Псковская 4:40.48 3

4 Будаев Максим 2004 Рославль 4:42.25 3

5 Садовников Сергей 2003 Псковская 4:55.64 1юн.

6 Березовский Егор 2005 Рославль 5:06.61 1юн.

7 Макаров Валерий 2004 Псковская 5:11.61 1юн.

8 Тельнов Алексей 2007 Сафоново 5:14.94 2юн.

9 Исаченков Тимофей 2004 Псковская 5:25.00 2юн.

10 Марковский Никита 2007 Сафоново 5:35.32 3юн.

11 Соболев Руслан 2007 Сафоново 5:36.06 3юн.

12 Бочаров Алексей 2006 Ярцево 6:04.09 3юн.

13 Родионов Александр 2005 Смоленск 6:23.03 б/р

14 Мисеенков Денис 2006 СШ-4 6:27.25 б/р

15 Марченков Вадим 2006 СШ-4 6:28.40 б/р

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Мартынов Александр 2001 ВА 4:20.22 2

2 Мамадагаев Омар 2001 ВА 4:23.82 2

3 Гудков Данила 2002 Псковская 4:26.42 2

4 Костененко Андрей 2002 Псковская 4:39.38 3

5 Лессенч Иван 2002 Ярцево 4:43.85 3

6 Родионенков Дмитрий 2002 ОСШОР 4:44.00 3

7 Николаевский Дмитрий 2001 ОСШОР 4:55.47 1юн.

8 Смирнов Валерий 2002 Псковская 5:05.82 1юн.

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Данишин Артем 1998 ВА 4:13.88 2

2 Егоров Илья 1999 Смоленск 4:20.85 2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Юниоры 2001-2002 г.р.

Мужчины 2000 г.р. и страше

1500 метров

Юноши 2003 г.р. и моложе

Мужчины

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Тутынин Марк 2003 Смоленск 9:33.85 2

2 Будаев Максим 2004 Рославль 10:16.02 3

3 Садовников Сергей 2003 Псковская 10:48.88 1юн.

4 Макаров Валерий 2004 Псковская 11:16.80 2юн.

5 Родионов Александр 2005 Смоленск 13:00.94 3юн.

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Шубин Андрей 2001 Смоленск 9:22.41 2

2 Гудков Данила 2002 Псковская 9:33.24 2

3 Костененко Андрей 2002 Псковская 9:48.82 3

4 Лессенч Иван 2002 Ярцево 10:02.43 3

5 Суриков Алексей 2001 ОСШОР 10:14.38 3

место Фамилия Имя Дата рождения Организация
Рез-т в

финале

Вып.

Разряд

1 Бубнов Иван 1990 Смоленск 8:54.71 1

2 Аксенов Денис 2001 ОСШОР 8:55.37 1

3 Никащенков Кирилл 1999 Смоленск 9:01.70 1

4 Данишин Артем 1998 ВА 9:13.70 2

5 Дедков Александр 1982 Смоленск 9:37.89 2

6 Привалов Денис 1991 Смоленск 9:47.74 3

7 Емельянов Алексей 1982 Смоленск 10:32.44 1юн.

8 Солодухин Алексей 1990 Смоленск 10:36.58 1юн.

9 Сидоренков Василий 1990 Смоленск 10:53.46 1юн.

Петров Алексей 1979 Смоленск DNF

3000 метров

Юноши 2003 г.р. и моложе

Мужчины 2000 г.р. и страше

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины

Юниоры 2001-2002 г.р.



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

1 2 3 4 5 6

1 Архипов Владислав2004 Ельня 5,80 5,43 5,65 5,80 4,43 х 5,58 3

2 Лопатенков Андрей2004 Псковская 5,75 5,54 5,42 5,58 5,66 х 5,75 3

3 Попков Илья 2003 Ярцево 5,69 5,58 5,44 5,43 5,36 5,47 5,69 3

4 Ткачев Роман 2004 ОСШОР 5,07 5,07 х 4,79 х х 4,80 1юн.

5 Кулекенов Дмитрий2006 ОСШОР 4,75 4,45 4,68 4,75 4,10 х 4,58 2юн.

6 Тричиков Вадим 2006 ОСШОР 4,48 4,40 4,48 4,37 - - - 3юн.

7 Тарчевский Алексей2004 Псковская 4,21 4,19 х 3,97 4,21 3,88 4,11 3юн.

8 Фомочкин Иван 2003 ОСШОР 4,01 х х 3,91 х 4,01 3,80 3юн.

Вороненков Данил 2006 ОСШОР NM х х х

1 2 3 4 5 6

1 Луканин Егор 2001 ВА 5,78 х 5,78 х х 5,64 5,41 3

1 2 3 4 5 6

1 Мамонов Иван 1998 ОСШОР 6,51 х х х 6,51 х х 2

Прищепа Василий 1999 ОСШОР NM х х х х х х

Итоговый протокол

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Мужчины

Прыжок в длину

Юноши 2003 г.р. и моложе

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация Рез-т

Попытки Вып.

разряд

Рез-т
Попытки Вып.

разряд

Юниоры 2001-2002 г.р.

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Рез-т
Попытки Вып.

разряд

Мужчины 2000 г.р. и старше

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

1 2 3 4 5 6

1 Архипов Владислав 2004 Ельня 12,01 11,48 12,01 12,01 х х - 3

1 2 3 4 5 6

1 Могилевский Максим 2002 ОСШОР 14,01 13,16 13,74 х 13,66 13,69 14,01 1

1 2 3 4 5 6

1 Прищепа Василий 1999 ОСШОР 15,28 15,28 14,15 х х х - КМС

2 Лагутин Денис 1998 ОСШОР 15,17 х 14,41 15,17 14,88 - 14,70 КМС

3 Курмелев Максим 2000 Псковская 13,68 13,36 13,44 13,68 12,19 13,50 13,51 2

Организация

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

Мужчины

Тройной прыжок

Юноши 2003 г.р. и моложе

место Фамилия Имя
Дата 

рождения

Юниоры 2001-2002 г.р.

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

Попытки Вып.

разряд

Рез-т
Попытки Вып.

разряд

Рез-т

Рез-т
Попытки Вып.

разряд

Мужчины 2000 г.р. и старше

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация



13-14 декабря 2019 года

г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Веткин Степан 2006 Вязьма 175 0 0 0 0 0 0 ххх 1 0 2

2 Павловский Глеб 2005 Ельня 175 0 0 хх0 хх0 ххх 3 4 2

3 Архипов Владислав 2004 Ельня 170 0 0 0 ххх 1 0 3

4 Куртов Александр 2004 ОСШОР 170 0 0 х0 х0 ххх 2 2 3

5 Максимов Артем 2006 ОСШОР 165 0 0 х0 0 ххх 1 1 3

6 Лопатенков Андрей 2004 Псковская 165 0 0 0 х0 ххх 2 1 3

7 Кулагин Макар 2003 Ярцево 160 0 0 0 хх0 0 ххх 1 2 3

8 Федоров Илья 2005 Ярцево 155 0 0 0 0 ххх 1 0 1юн.

9 Орещенков Никита 2004 Ельня 155 х0 ххх 2 1 1юн.

10 Мисюревич Павел 2005 ОСШОР 150 0 0 х0 ххх 2 1 1юн.

11 Жаворонков Кирилл 2004 Ярцево 145 0 0 ххх 1 0 2юн.

11 Торбеев Антон 2005 ОСШОР 145 0 0 ххх 1 0 2юн.

13 Крылов Иван 2006 ОСШОР 140 0 ххх 1 0 2юн.

175 180 185 190 195

1 Чеснов Артем 2001 Псковская 190 0 х0 х0 0 ххх 1 2 1

Организация
Рез-т 

финал

Высота

Организация

Б
Вып.

разряд

Рез-т 

финал

Высота

А

А

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой атлетике в помещении

Итоговый протокол

Б
Вып.

разряд

Мужчины

Прыжок в высоту

Юноши 2003 г.р. и моложе

место Фамилия Имя

Дата 

рожден

ия

Юниоры 2001-2002 г.р.

место Фамилия Имя

Дата 

рожден

ия



170 175 180 185 190 195 200 205

1 Курмелев Максим 2000 Псковская 200 0 0 0 0 х0 х0 ххх 2 2 КМС

2 Елисеев Николай 2000 ВА 185 0 0 х0 0 ххх 1 1 2

место Фамилия Имя

Дата 

рожден

ия

Рез-т 

финал

Высота

А Б
Вып.

разряд
Организация

Мужчины 2000 г.р. и старше



13-14 декабря 2019 года

5кг г. Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ" 

1 2 3 4 5 6

1 Заводченков Вячеслав2003 ОСШОР 14,06 12,61 х 13,50 13,16 х 14,06 2

2 Костюченков Иван 2003 ОСШОР 13,90 13,89 12,47 13,90 х 13,41 х 2

3 Мальцев Сергей 2006 ОСШОР 12,70 11,90 12,13 12,70 12,45 12,48 12,48 2

4 Иванов Егор 2004 ОСШОР 12,38 11,82 12,18 12,38 11,96 12,02 х 3

5 Митрейкин Глеб 2003 Вязьма 11,32 11,31 11,03 10,86 11,22 10,80 11,32 3

6 Емельянов Иван 2004 ОСШОР 11,06 10,30 10,46 11,06 10,38 10,98 х 3

7 Акшинцев Алексей 2004 Вязьма 10,53 9,80 9,51 8,88 10,21 10,53 10,43 3

8 Лопатенков Андрей 2004 Псковская 10,50 10,54 9,92 9,80 10,50 10,31 10,00 3

9 Платоненков Сергей 2005 ОСШОР 9,77 9,77 х 9,38 1юн.

10 Суровый Игнат 2003 Ярцево 9,64 9,64 9,35 9,38 1юн.

11 Горощенко Даниил 2005 ОСШОР 9,64 9,64 9,41 9,36 1юн.

12 Ильин Максим 2003 Вязьма 9,61 9,50 8,03 9,61 1юн.

13 Прохоренко Андрей 2006 Псковская 9,36 9,28 9,36 8,61 2юн.

14 Андреев Андрей 2005 ОСШОР 9,21 9,14 9,21 8,98 2юн.

15 Иванов Артем 2004 ОСШОР 8,91 7,47 7,96 8,91 2юн.

16 Павлюцкий Семен 2006 ОСШОР 8,85 8,16 9,08 8,85 2юн.

17 Попков Илья 2003 Ярцево 8,71 8,71 8,50 6,82 2юн.

18 Глушаченков Игорь 2004 ОСШОР 8,58 8,58 7,87 8,42 2юн.

19 Киселев Савелий 2003 ОСШОР 8,07 8,07 6,88 7,84 б/р

20 Костюченков Егор 2005 ОСШОР 7,25 5,49 7,25 6,70 б/р

21 Зуев Дмитрий 2005 ОСШОР 7,00 7,00 6,42 6,77 б/р

22 Погребенный Степан 2006 Псковская 6,73 6,73 6,55 6,71 б/р

23 Дерюго Влад 2005 ОСШОР 6,12 5,87 6,12 5,80 б/р

6кг

1 2 3 4 5 6

1 Каминский Сергей 2001 Ярцево 11,72 11,19 11,67 х 11,72 х 11,32 3

2 Столяров Станислав 2002 ОСШОР 10,33 10,24 х 10,25 10,33 х 10,22 3

3 Васильев Даниил 2001 ОСШОР 7,80 7,80 7,34 7,39 7,66 7,52 7,62 б/р

7,260 кг

1 2 3 4 5 6

1 Рыжиков Виталий 1992 ОСШОР 16,32 15,70 х 16,32 15,55 х 15,81 КМС

Мужчины 2000 г.р. и старше

Попытки Вып.

разряд
место Фамилия Имя

Дата 

рождения
Организация Рез-т

Юниоры 2001-2002 г.р

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый чемпионат и первенство Смоленской области по легкой 

атлетике в помещении

Итоговый протокол

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Мужчины

Рез-т
Попытки Вып.

разряд

Толкание ядра

Юноши 2003г.р. и моложе

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация

место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Организация Рез-т

Попытки Вып.

разряд



2 Селиванов Роман 1998 ОСШОР 14,47 14,00 13,97 14,33 х 13,66 14,47 1

3 Греков Владимир 1999 ВА 13,42 13,18 12,96 13,42 13,08 13,02 13,37 2

4 Филиппов Иван 1996 ОСШОР 12,02 12,02 х 11,14 11,83 х х 2

5
Солдатенков 

Юрий
2000 ОСШОР 10,27 9,85 9,63 10,02 10,04 10,17 10,27 3

6
Федченков 

Михаил
1999 ОСШОР 10,18 9,31 9,37 9,73 10,18 10,05 9,90 3


